Superior Tribunal de Justiça

RESOLUÇÃO STJ/GP N. 8 DE 22 DE MARÇO DE 2023.

Revoga dispositivos da Resolução
STJ/GP n. 9 de 25 de março de 2022.

A PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA,
usando da atribuição conferida pelo art. 21, XXXI, do Regimento Interno e
considerando o que consta do processo STJ n. 8143/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam revogados os parágrafos 3º e 4º do art. 8º da Resolução
STJ/GP n. 9 de 25 de março de 2022.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Ministra MARIA THEREZA DE ASSIS MOURA

Edição nº 3615 - Brasília, Disponibilização: sexta-feira, 14 de abril de 2023   Publicação: segunda-feira, 17 de abril de 2023
Código de Controle do Documento: 0CD929A3-93A3-45F0-A919-469D9135239D

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 17 abr. 2023)

jussara
Sublinhado

jussara
Sublinhado

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/162756
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/162756